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

ремонтом). Т. 8-905-802-5035 или 
8-912-290-0228

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 
(S 30 кв.м, 4 этаж) – 980 т.р. Срочно! 
Т. 8-950-196-5348 

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 8 
(4 этаж, 31/18 кв.м) – 900 т.р. Торг, 
срочно. Т. 8-922-147-8290

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 44 
(5 этаж, ремонт, стеклопакеты, сейф-
дверь, встроенная кухня, водосчёт-
чик) – 1050 т.р. Торг. Т. 5-00-65

:



ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖАМ:

3-комн. кв-ры: Ленина, 112 (6 эт.) - 2200 т.р., или меняется на 
2-комн.кв. в кирп. доме с доплатой; Ленина, 26а (1 эт.) - 2400 т.р., 
или меняется на 1-комн.кв. с доплатой; Ленина, 67 (2 эт.) - 2100 т.р.;

2-комн. кв-ры: Ленина, 7 (1 эт.) - 1500 т.р., Ленина, 9 (2 эт.) - 
1400 т.р.;

1-комн. кв-ры: Энгельса, 4а - 1 млн. р., торг; Кирова, 18 (5 эт.) 
- 1100 т.р., торг, или обмен на комнату + доплата.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБМЕНУ:

4-комн. кв-ры: Ленина, 101 (5 эт.) на 3-комн.кв. + комнату; Бе-
режная, 16 (г. Екатеринбург, Кировский р-н, 2 эт.) на 3-комн.кв. в 
Лесном + доплата, или продается - 2700 т.р.;

3-комн. кв-ры: М.-Сибиряка, 61 (1 этаж) на 1,5-2-комн.кв. + 
доплата; Ленина, 25 (2 эт.) на 2-комн.кв. ул. пл. + доплата; Лени-
на, 109 (9 эт.) на 3-комн.кв. ул. пл. + доплата; Мира, 46 (2 эт.) на 
1,5-комн.кв. + 1-комн.кв., или продается (2 400 000); Ленина, 72
(6 эт.) на две 1-комн.кв.; Ленина, 67 (2 эт.) на 2-комн.кв. + доплата; 
Мальского, 7 (1/2 доли в 3-комн.кв., 8 эт.) на 2-комн.кв. (пан. дом) 
или продается - 1 млн. р.;

2-комн. кв-ры: Юбилейная, 1 (5 эт.) + доплата на 2-комн.кв. в р-
не д/с «Жемчужина»; Юбилейная, 15 (3 эт.) + комната на две 1-комн.
кв. или 3-комн.кв. ул. пл.; Юбилейная, 7 (1 эт.) + доплата на 2-комн.
кв. ул. пл.; Энгельса, 28 (2 эт.) на 2-комн.кв. большей площади; Ле-
нина, 60 (1 эт.)  на 2-комн.кв. в кирп. доме;

1-комн. кв-ры: Мальского, 7 (2 эт.) на 1,5-2-комн.кв (пан. дом); 
Ленина, 3а (2 эт.) + доплата на 2-комн.кв., или продается - 900 т.р.;
Победы, 46 (5 эт.) на 1-комн.кв. (пан., дер. дом) + комната, или про-
дается.
Обращаться в БТИ: Ленина, 64 (2 этаж), каб. № 3; тел. 3-25-70.

Город Лесной, ул. Белинского, 48, тел. 4-23-44.

ГРАМОТНОЕ  ОФОРМЛЕНИЕ
всех видов сделок с недвижимостью

Комнаты.
Квартиры.

Жилые дома.
Сады.

Гаражи.
Овощехранилища.

Земельные участки. 

Купля-продажа.
Обмен. Дарение.

Приватизация.
Оформление
наследства.

Представительство
 по доверенности.

ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ПРОДАЖАМ
Комната, Пушкина, 23 (3 этаж) - 600 т.р.
Комната, Дзержинского, 19 (1 этаж) - 400 т.р. 
1-комн. кв., К.Маркса, 4 (2 этаж) – 950 т.р.
1-комн. кв., Победы, 50 (3 этаж) - 800 т.р.

  2-комн. кв., Мира, 32 (7 этаж) – 1400 т.р.
  2-комн. кв., Белинского, 20б (3 этаж) – 1000 т.р. 
  3-комн. кв., Мира 2б (4 этаж) - 2200 т.р.
  3-комн. кв., Ленина, 35 (1этаж) - 2000 т.р. ТОРГ + проект под 

магазин или продажа доли.
! 3-комн.кв., Белинского, 30 (3 этаж), перепланировка, встр. 
мебель, 3 балкона (застекл.), кухня – 22 кв. м, общ. пл. 73 кв. м, 
пластик. окна - 2200 т.р. 

 ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ОБМЕНАМ
1-комн. кв., Сиротина, 14 (1 этаж) на 2-комн. кв. (5 ЖЭК).

  3-комн. кв., Юбилейная, 37 (3 этаж) и 1-комн. кв., Сиротина, 14 на 
две 2-комн. кв-ры или 1,5-комн. кв-ры.

  3-комн. кв., Юбилейная, 18 (1 этаж) на 1-комн. кв. ул. план. с 
допл.

(  - цена снижена, ! – стоит посмотреть).

ПРОДАЁТСЯ
1-комн. кв-ра по ул. Победы, 22 

(1 эт., S 30 кв.м) - 1 млн. р. Торг. 
Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 38 
(1 эт./5 эт.). Срочно! 950 т.р. Чистая, 
ремонт. Т. 8-909-000-3331

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 12 
(5 эт.) - 950 т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 
(ш/б), 850 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
17 (5 этаж) или меняется на 2-комн. 
кв-ру в этом же районе. Т. 3-35-94

1-комн. кв-ра с нишей (62 кв.). Т. 
4-29-07

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Строителей, 12а (4 этаж), 900 т.р. 
Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Энгельса, 6а (2 эт., 32,2 м), 1050 
т.р. Торг. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра, возможна рассроч-
ка, или сдам. Т. 8-912-659-8422

1-комн. кв-ра: по ул. Мира, 2 
(36,8 кв.м) – 1050 т.р.; по ул. Кирова 
32 (31,2 кв.м) – 900 т.р. Т. 3-61-50, 
8-950-204-3794

1,5-комн. кв-ра в Лесном (район 
администрации, с хорошим ре-
монтом), срочно, дёшево или ме-
няется на комнату с доплатой. Т. 
8-912-051-4556

1,5-комн. кв-ра кр. габ. Торг, 
срочно – 850 т.р. Т. 8-906-804-2220

1,5-комн. кв-ра по Ком. проспек-
ту, 35б (2 эт.), 1150 т.р. Торг. Т. 5-
00-65

1,5-комн. кв-ра по Ком. проспек-
ту, 39в (2 эт.), 1150 т.р. Торг. Т. 5-
00-65

1,5-комн. кв-ра по ул. Белин-
ского, 20 (3 этаж, комнаты раз-
дельные, ремонт, балкон за-
стекл., телефон). Срочно. Т.д. 
4-33-58 (после 20.00), 8-902-
875-6563, 8-902-875-6864

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
20 (4 эт., хороший ремонт), 1000 
т.р. Т. 5-00-65 

1,5-комн. кв-ра по ул. Свердло-
ва (2 этаж). Т. 8-904-165-5931, 3-
79-29

2-комн. кв-ра (1 этаж), состояние 
хорошее. Т. 4-44-00, 3-63-33

2-комн. кв-ра (3 этаж, лоджия за-
стеклена), 1400 т.р. Торг. Т. 8-922-
612-4525, 8-922-226-3495

2-комн. кв-ра (ГРЭС, ул. Ильича, 
20а, 4/7, 53,4 кв.м), 1650 т.р. Торг. 
Т. 8-906-800-5779, 8-909-002-6838

2-комн. кв-ра (ГРЭС, ул. Моло-
дежная, 7, этаж 1, пл. 44,6 кв.м, те-
лефон, возможно под нежилое), не-
дорого. Т. 8-922-134-4210, 8-922-
141-6915

2-комн. кв-ра в Екатеринбурге 
(ботаника). Т. 8-908-909-9401 (по-
сле 18.00 и до 21.00)

2-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Ле-
нина, 121 (5 этаж, 44) – 1 млн. 75 
тыс. Т. 8-950-196-5348 

2-комн. кв-ра в Н.Туре по ул. Ма-
лышева, д. 23 (пл. 48,5 кв.м, теле-
фон, 2 этаж). Звонить по т.д. 4-53-
85

2-комн. кв-ра в Среднеуральске 
(S 40,5, 3 этаж) – 1500 т.р. Т. 3-48-
59

2-комн. кв-ра по адресу: г. Лес-
ной, ул. Куйбышева, 56 (35 кв., 
2 этаж) – 780 т.р. Т. 8-904-179-5665

2-комн. кв-ра по адресу: г. Лес-
ной, ул. Мира, 4а (46,2, этаж 5), це-
на 1 600 000 р. Т. 8-904-179-5665 

2-комн. кв-ра по адресу: пос. 
Таёжный (общ. пл. 43,4 кв.м, балкон 
застеклён, южная сторона, дверь 
металлич.). Т. 8-922-617-1646

2-комн. кв-ра по адресу: ул. ул. 
Мира, 4а (общ. пл. 46,3 кв., 5 этаж, 
металлич. дверь, лоджия застекле-
на). Т. сот. 8-904-544-6573

2-комн. кв-ра по Ком. пр., 35
(3 этаж, стеклопакеты, ремонт, 
встроен. кухня) – 1 млн. 500 т.р. 
Т. 8-909-000-333-1

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 52 
(1 этаж, 42/27 кв.м) – 1200 т.р. Т. 3-
42-11, 8-922-147-8290

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 38 
(4 этаж, общ. пл. 43,7 кв.м, туалет 
с ванной раздельно, балкон застек-
лён, сделан ремонт, телефон, тёп-
лая) - 1250 т.р. Т. 8-909-013-4417

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 54 
(4 этаж), 1200 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 106 
(8 эт./9 эт., S 49 кв.м, ремонт) – 
1600 т.р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 114 
(1 эт., S 48 кв.м) – 1550 т.р. Торг! 
Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 
(S 50 кв.м, 5 этаж) – 1 млн. 650 т.р., 
или меняется на 1-комн. кв-ру (пан., 
ш/б) + доплата, две 1-комн. кв-ры + 
наша доплата. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 124 
(S 49 кв.м, 5 этаж), возможен об-
мен на 1-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 8-919-376-0270, 3-43-38

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а 
(3 этаж), сост. хорошее – 1 200 т.р. 
Торг! Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 20 
(2 этаж, 59 кв.м, евроремонт, встро-
енная кухня, всё новое). Т. 8-904-
545-3766

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 4 
(3 этаж, балкон, две кладовки) – 
1100 т.р. Срочно. Т. 4-49-71 (после 
20.00)

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 47 
(5 этаж, пл. 49,7 кв.м, район «Силу-
эта», тёплая, телефон) – 1500 т.р. 
Т. 8-908-924-5816

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 51 
(1 этаж, чистая, ходы раздельные), 
продажа 1200 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 9 
(4 этаж, комнаты раздельно) – 1300 
т.р.; 2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 56 
(1 этаж, комнаты раздельно) – 1300 
т.р. Т. 8-963-042-5754

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 91 
(5 этаж, 53,5 кв.м) - 1900 т.р. Т. 8-
909-007-1525

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 93 
(2 этаж, 49 кв.м, застекл. лоджия, 
солнечная) – 1600 т.р. Т. 4-96-06, 8-
912-032-6672, 8-922-614-4068

2-комн. кв-ра по ул. Мамина-
Сибиряка, 51 (8 эт./9 эт., S 48 кв.м) 
– 1550 т.р. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 2 
(3 этаж, S 52 кв.м, солнечная сто-
рона, стеклопакеты, сейф-двери) – 
1800 т.р. Т. 8-902-879-2805

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 
(7 эт./9 эт., 48 кв.м, южная сторона) 
– 1400 т.р. Срочно! Торг! Т. 8-950-
196-5348



ПРЕДПРИЯТИЕ

«ГОРОДСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ»

ПО ВСЕМ ВОПРОСАМ ОБРАЩАТЬСЯ ПО ТЕЛ.:
3-99-69, 3-98-18, 4-61-45 или по адресу: Ленина, 64-8.

Содействие в получении ипотеки Сбербанка РФ и ОАО «Сверд-
ловское Агентство ипотечного кредитования». Подготовка па-
кета документов от 500 р.;

покупка, продажа, обмен в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екатеринбурге;
сбор и подготовка документов в Лесном, Н.Туре, Н.Тагиле, Екате-

ринбурге;
подготовка документов для приватизации и вступления в наслед-

ство;
юридическое сопровождение сделок;
работа по сертификатам военнослужащих;
регистрация перепланировок;
перевод помещений из жилого в нежилой фонд;
юридические консультации;
составление налоговых деклараций;
регистрация юридических лиц и частных предпринимателей;
квалифицированная оценка любого недвижимого имущества

специалистом;
консультации и прогнозы по состоянию рынка недвижимости

в городе и в целом по области;
оформление (ипотечных) кредитных сделок;
юридическая гарантия на все виды сделок;
представительство в суде;
индивидуальная работа с клиентом.
поиск арендаторов на жилые и нежилые помещения, подбор объ-

ектов для аренды. Составление договоров аренды и контроль за их 
исполнением.

На предприятии имеется большая база данных по продаже и 
обмену квартир, комнат, гаражей, овощехранилищ, домов, са-
довых и земельных участков.

ПРОДАЁТСЯ
2-комн. кв-ра по ул. Мира, 22 

(4 этаж), 1600 т.р. Т. 5-00-65
2-комн. кв-ра по ул. Мира, 34 

(1 эт./5 эт., S 47 кв.м) - 1500 т.р. 
Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 38. 
Т.д. 4-44-96

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 4а (50 
кв.м, удобная планировка), срочная 
продажа, 1500 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Победы, 44 
(1 этаж, 44 кв.), 1050 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Пушкина, 34 
(2 этаж, S 63 кв.м, дом после кап. ре-
монта), возможен обмен на 1-комн. 
кв-ру в Екатеринбурге. Т. 4-48-65, 
8-908-920-2989

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 11 
(4 эт./5 эт, S 50 кв.м) – 1200 т.р. Т. 
8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 
11 (5 этаж). Т. 4-57-54, 8-909-
002-1046, 8-963-031-5555

2-комн. кв-ра по ул. Строителей, 
11 (2 этаж, ходы раздельно) – 1100 
т.р. Т. 8-904-173-03-33, 4-63-67

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 1 (3 
этаж, S 54 кв.м, жил. 16/13/10, лод-
жия обшита вагонкой, дверь метал-
лич., ремонт). Торг при осмотре. 
Т. после 18.00 – 4-49-83, +7-908-639-
3391

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 6 
(1 этаж, общ. S 48,7 кв.м, метал-
лич. дверь, лоджия застеклена, те-
лефон) – 1700 т.р.; камин-бар – 22 
т.р. Т. 4-12-65

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 6 (7 
этаж, S 49 кв.м, район рынка). Т. 3-
27-13

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 22 
(3 эт./5 эт., S 41 кв.м, ходы раздель-
но) – 1100 т.р. Т. 8-909-000-3331 

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 28 
(2 этаж, ходы раздельно) – 1 млн. р. 
Возможен торг. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 
2а (2 эт./5 эт., ремонт, S 44 кв.м, 
встроен. кухня) – 1300 т.р. Торг! 
Т. 8-909-000-3331 

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
1 (S 42 кв.м, 5 эт./5 эт.) – 1450 т.р., 
или меняется на 2-комн. кв-ру улуч. 
пл. или 1-комн. кв-ру (пан., ш/б) + 
доплата. Т. 8-950-196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
15 (3/5, телефон, S 42 кв.м) - 1200 
т.р., или обмен на 1-комн. кв-ру + 
доплата. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
25 (2 эт./5 эт., S 42 кв.м, «вагон») 
– 1100 т.р. Срочно! Или обмен на 
1-комн. кв-ру с доплатой. Вариан-
ты. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
3 (5 эт./ 5 эт., S 42 кв.м) - 1300 т.р. 
Ремонт. Срочно! Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейной, 
10 (5 этаж, 48,7 кв.м). Т. 8-919-398-
3511

2-комн. кв-ра срочно. Т. 3-29-81
2-комн. кв-ра улуч. пл. (51 кв.м, 

4 этаж). Т. 4-95-98, 8-904-386-4655
2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ком-

сомольская, 11 (4 эт./5 эт., сост. хо-
рошее, комнаты на разные сторо-
ны). Срочно! 1200 т.р. Т. 8-909-000-
3331

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. М.-
Сибиряка, 61 (48 кв.м, 1 эт./9 эт., 
солнечная сторона, новая сантех-
ника, телефон, балкон застеклён), 
цена 1600 т.р. Торг при осмотре. 
Т.д. 4-45-13

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ми-
ра, 22 или меняется на 1-комн. кв-ру
 + доплата в любом районе. Т.д. 4-
32-95, сот. 8-906-811-5120

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Эн-
гельса, 4а (1 этаж, 45 кв.м, боль-
шая лоджия, ремонт), 1500 т.р. Т. 
5-00-65

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейная, 4 (4 этаж) – 1500 т.р., 
или меняется на 1-комн. кв-ру или 
комнату с доплатой. Т. 8-904-981-
5944

2-этажный дом в Залесье (S 182 
кв.м, 2600 т.р., цокольный этаж, 
подземный гараж, баня, центр. ото-
пление, все коммуникации, уча-
сток 15 соток) или меняется на две 
1-комн. кв-ры + доплата. Т. 8-950-
196-5348

3-комн. кв-ра (35 кв., 3 этаж, бал-
кон застеклён, 63,5 кв.м, телефон, 
кам. дом, тёплая), срочно! Т.д. 2-
91-92, сот. 8-961-776-5298

3-комн. кв-ра (62 кв., 69,8 
кв.м, ходы раздельные, метал-
лич. дверь, 1 этаж). Т. 8-908-
633-8345, 3-08-89

3-комн. кв-ра (дерев. дом, 2 этаж, 
S 62 кв.м, тёплая, солнечная, недо-
рого), документы готовы, или ме-
няется. Т. 4-88-73, сот. 8-922-210-
8017

3-комн. кв-ра (новая, 89 кв.м, 
1 этаж, можно под нежилое). Т. сот. 
8-904-383-6938

3-комн. кв-ра (общ. пл. 57 кв.м, 
4 этаж, шлакоблоч. дом, замене-
ны сантехника и трубы, район т/ц 
«Юность»). Т. 4-72-16

3-комн. кв-ра (район 75 шк., 1 
этаж), или размен без доплаты на 
2 (1,5)-комн. и 1-комн. кв-ру. Без 
посредников. Т. 4-36-74, 4-45-32, 
8-950-635-8686

3-комн. кв-ра (центр, 1 этаж). Т. 
4-63-23, 8-904-388-0574

3-комн. кв-ра в пос. Таежный 
(3 этаж, лоджия, квартира в хоро-
шем состоянии). Т.д. 4-91-73, сот. 
8-952-731-7173

3-комн. кв-ра в пос. Чащавита – 
700 т.р. Т. 8-904-173-0333, 4-63-67 

3-комн. кв-ра кр. габ. (1 этаж, под 
нежилое) либо меняется на 2-комн. 
кв-ру и комнату (либо доплату). Ва-
рианты. Т. 8-961-773-2498

3-комн. кв-ра кр. габ. (район 
института, 100/55,6/19, с хол-
лом, 3 этаж). Срочно, дёшево. 
Т. 8-950-201-9662, 8-906-801-
2600

3-комн. кв-ра кр. габ. в Лесном 
по ул. К.Маркса (2 этаж) – 2000 т.р., 
или меняется на 2-комн. кв-ру кр. 
габ.+ доплата. Т. 8-908-922-6685

3-комн. кв-ра по Ком. пр., 40 
(1 эт./4 эт., S 98 кв.м, с холлом) 
– 2500 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв-ру + 2-комн. кв-ру. Все вариан-
ты. Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по Ленина, 92 
(5 эт./9 эт., сост. хорошее) - 2 млн. р.
Topг! Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. 40 лет 
Октября (ГРЭС, S 47 кв.м, 1 эт./2 эт.)
 - 900 т.р. Срочно! Т. 8-950-196-
5348

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 
19 (под нежилое, 1 этаж). Т. 3-
50-96, сот. 8-922-217-3957

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 39 
(3 эт./4 эт., S 96 кв.м) - 2500 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв-ру + доп-
лата. Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(S 74, 3 этаж) – 2300 т.р. Т. Т. 8-950-
196-5348

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 112 
(2 этаж, 73,6 в.м) – 2500 т.р. Торг. 
Т. 3-44-18, 8-902-873-1376

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 112 
(3/9 эт., 73 кв.м общ. пл.). Т. 8-950-
191-2737

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 
(8 эт./9 эт., ремонт, с мебелью и 
бытовой техникой) – 2 млн. руб. 
Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 116 
(8 этаж, 66,5 кв.м, кухня 11 кв.м, ре-
монт, мебель, бытовая техника) – 
2100 т.р. Торг. Т. 8-922-205-8656

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 12 
(1 эт./5 эт., S 56 кв.м) – 1300 т.р. 
Срочно! Торг! Т. 4-67-48, 8-909-
000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 40 
(1 эт., S 82 кв.м, под нежилое) – 
3 млн. руб. Т. 4-67-48, 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 60 
(1 эт./2 эт., S 83 кв.м, под нежилое) 
– 2800 т.р. Т. 8-909-000-3331 

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 74 
(7 этаж, лоджия, телефон, докумен-
ты готовы, пл. 61 кв.м) – 2300 т.р. 
Т. 8-922-126-3919, 4-48-31

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 93 
(2 этаж, 74 кв.м, кухня 10,6 кв.м, 
кладовка, лоджия) – 2500 т.р. Т. 4-
96-06, 8-912-032-6672, 8-922-614-
4068

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 18 
(1 этаж, 73 кв.м), 2500 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 2б 
(63,6 кв.м) в хорошем состоянии; 
сад (Перевалка, в сторону пруда, с 
овощной ямой); машина вязальная 
«Нева-5». Т. 3-61-57, 8-950-657-
5689, 8-922-112-0951

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 
(2 этаж, 61 кв.м), 2100 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
7 (5 этаж, перепланировка, пласти-
ковые окна) – 2400 т.р. Торг. Т. 4-
56-25, 3-97-50

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Мира, 2а (73, 6/46/12) или меня-
ется на Екатеринбург с доплатой. 
Срочно, хороший торг. Т. 3-51-12, 
8-904-543-9085

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 1 (4 
этаж, 75 кв.м). Т. 4-98-41 (после 
20.00)

4-комн. кв-ра по ул. Мира, 46 
(3 эт./5 эт., пл. 80 кв.м, пере-
план., евроремонт, мебель. Пол-
ностью упакована). Или обмен на 
Екатеринбург. Срочно! 3 млн. р. Т. 8-
909-000-3331

4-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 12 
(1 эт., под нежилое, S 76 кв.м) – 
3500 т.р. Т. 8-909-000-3331

А/м «BMW-520i», 1986 г.в., про-
бег 174 т.км, дв. 2 л, цена 100 т.р. 
Торг. Т.д. 3-90-36, т.р. 7-90-37, сот. 
8-922-110-3241

А/м «Nissan-Bluebird», 2000 г.в., 
1,8 д. Т. 3-50-28, 8-950-648-8610

А/м «Ауди-80», 1989 г.в. Т. 8-906-
800-8868

А/м «БМВ-523; А», 2000 г.в., чёр-
ный, тип-троник, ГУР, АВS, АСЦ, те-
лефон, телевизор, навигатор и т.д. 
+ комплект летней резины, отл. 
сост. – 590 т.р. Т. 8-909-702-2955

А/м «БМВ-525i», цвет «бронзовый 
металлик», музыка, сигнализация, 
центральный замок, цена при ос-
мотре. Т. 3-55-84, 8-908-917-5319

А/м «БМВ-730; А», 1994 г.в., чёр-
ный, АКПП, ГУР, АВS, кожаный са-
лон, МР3, комплект летней рези-
ны, литьё, хор. сост. – 155 т.р. Торг, 
срочно. Т. 8-909-702-2955

А/м «ВАЗ-11183-Калина», 2006 
г.в., серо-бежевый, пробег 73 т.км, 
цена 195 т.р. Т. 8-904-172-9199

А/м «ВАЗ-2101», 1983 г.в., 10 т.р., 
срочно, а/м на ходу. г. Лесной, т. 8-
904-981-3096, т.д. 4-79-03 (после 
19.00)

А/м «ВАЗ-2103», 1981 г.в., на хо-
ду, цена 12 т.р. Т.д. 3-49-73, 8-963-
042-9672

А/м «ВАЗ-2105», 1987 г.в., на хо-
ду. Т. 8-922-149-5900

А/м «ВАЗ-2105», 1990 г.в., «сафа-
ри», цена договорная. Т. 8-906-802-
7957 (после 17.00)

А/м «ВАЗ-21053», 2006 г.в., про-
бег 60 т.км, цена 65 т.р. Т.д. 4-95-
91, сот. 8-950-206-8991

А/м «ВАЗ-21053». Т. +7-904-987-
0404

А/м «ВАЗ-21061», 1997 г.в. Под-
робности при осмотре. Т. 8-904-
163-3593 (Владимир)

А/м «ВАЗ-21061», 1998 г.в., сост. 
хорошее, торг. Т. 8-963-446-3131

А/м «ВАЗ-21063», 1988 г.в., 25000 р. 
Т. 4-73-41

А/м «ВАЗ-21063», 1994 г.в., т/о 
пройден, музыка DVD, сигнализа-
ция - 30 т.р. Т. 3-42-50, сот. 8-950-
200-3106

А/м «ВАЗ-21063», V 1300, АИ-76, 
цвет бежевый, сост. отличное, цена 
35 т.р. Т. 8-908-907-0483

А/м «ВАЗ-21074», декабрь 2003 
г.в., серо-синий, МР3, сигнализа-
ция, комплект резины. Т. 8-908-
903-4716 (с 16.00)

А/м «ВАЗ-21074i», 2998 г.в., про-
бег 7 т.км, МР3, отл. состояние + 
зимняя резина на дисках, автоба-
гажник на классику. Т. 8-961-573-
7227

А/м «ВАЗ-2108», 1978 г.в., беже-
вый, недорого. Т. 8-909-017-5021, 
8-922-130-4940

А/м «ВАЗ-2109», 1994 г.в., в хо-
рошем состоянии, т/о пройден - 60
т.р. Т. 8-908-906-1242 (после 16.00)

А/м «ВАЗ-2109», 1994 г.в., сроч-
но, 60 т.р. Т. 8-905-801-5941 (Алек-
сей)

А/м «ВАЗ-2109», 1994 г.в., т/о 
пройден, цена 60 т.р., в рабочем со-
стоянии. Т. 8-908-906-1242



Организация «Урал-Форт»
БЫСТРО И КАЧЕСТВЕННО ИЗГОТОВИТ И ДОСТАВИТ

доску обрезную, необрезную,
брус (хвойных пород), горбыль, опил.

Работаем с организациями и с населением.

Заявки принимаем по телефонам: 3-70-38, 3-95-
30, 3-99-18, понедельник-пятница - с 9.00 до 17.00.

ПРОГРАММА КОРРЕКЦИИ ВЕСА
Врач-психотерапевт О.А.Ярош

(Томский медицинский госуниверситет).
Безопасно для здоровья, положительный ре-

зультат подтверждён большой практикой рабо-
ты в городе.

С 11.05.2009 г. - к.т. 4-55-54, 3-36-15,
                                               8-909-002-4218. 

ПРОДАЁТСЯ
А/м «ВАЗ-21093», 1990 г.в., цвет 

«мокрый асфальт», в хорошем со-
стоянии, цена 55 т.р. Т.д. 3-26-16, 
сот. 8-906-815-1861

А/м «ВАЗ-21093», 1994 г.в., цвет 
«вишня», кузов новый, кап. ремонт 
двигателя. Т. 8-908-917-1468

А/м «ВАЗ-21093», 1996 г.в., «изум-
руд», литьё, МР3, зимняя, летняя 
резина на дисках. Т. 8-963-447-
7970

А/м «ВАЗ-21099», 1997 г.в., в хор. 
состоянии, торг при осмотре. Т.д. 
4-51-55, сот. 8-904-179-9835

А/м «ВАЗ-21099», 1997 г.в., фио-
летовый, 65 тыс., торг. Т. 8-950-207-
8626, 8-950-633-8723, 3-29-58

А/м «ВАЗ-21099», 2000 г.в., ин-
жектор, газовое оборудование, ком-
плект летней резины, цвет «фламин-
го», хор. состояние, не требует вло-
жений – 105 т.р. Т. сот. 8-922-205-
4185

А/м «ВАЗ-21102», 1998 г.в., ин-
жектор, цвет синий + зимняя рези-
на - 110 т.р. Т. 8-905-809-2025, 8-
904-545-8788

А/м «ВАЗ-21102», 2002 г.в., сиг-
нализация, стеклоподъёмники, маг-
нитола, подогрев сидений, 70 т.км, 
два комплекта резины - 140 т.р. 
Т. 3-81-52, 8-909-704-8793

А/м «ВАЗ-21103», 2004 г.в., сост. 
отличное, «серый металлик». Т. 8-
922-103-8597

А/м «ВАЗ-2111», 2001 г.в., про-
бег 125 т. км, 4 ЭСП, сигнализация 
с обр. связью, подогрев ДВС, це-
на 105 т.р. Торг. Т. 8-902-874-3513, 
т.д. 5-23-98 (с 19.00 до 22.00)

А/м «ВАЗ-2112», 2001 г.в., 4 ЭСП, 
БК, подогрев сидений, пробег 126 
т.км, CD чейнджер, цвет графито-
вый. Т. 8-909-010-5590

А/м «ВАЗ-2112», 2003-2004 г.в., 
«Млечный путь», чёрный, 68 т.км, 16 
кл., 2 ЭСП, т/о до 02.2011. Т. 8-908-
915-5308

А/м «ВАЗ-2114», 2006 г.в., «талая 
вода», 28 т.км, срочно, один хозяин, 
антикор, тонировка, музыка, зим-
няя резина «Гиславед». Т. 8-922-
606-2956

А/м «ВАЗ-2115», 2005 г.в., сигна-
лизация, музыка, не битый, не кра-
шеный, один хозяин. Т. сот. 8-902-
878-4850

А/м «ВАЗ-21213»-«Нива», но-
ябрь 1998 г.в. Т. 8-909-703-
5202

А/м «ВАЗ-21214» «Нива», 2006 
г.в., инжектор, цвет «балтика», му-
зыка, литые диски, широкая рези-
на, задняя тонировка, не битая, не 
крашеная, один хозяин. Т. 4-94-40, 
8-903-081-7169

А/м «ВАЗ-2163», 1989 г.в., цвет 
фиолетовый, цена 25 т.р. Т. 8-963-
040-2778

А/м «ГАЗ-21», 1964 г.в., недорого. 
Т. 4-02-31, 8-912-212-4708

А/м «ГАЗ-21», 1964 г.в.; овощ-
ная яма в 1 пос., кооператив 2. 
Т. 8-912-212-4718, 4-02-31

А/м «ГАЗ-24», 1986 г.в.; меняет-
ся 3-комн. кв-ра (S 63,8 кв., новый 
район) на две квартиры: 1-комн., 
2-комн., 1,5-комн. (62, 35 кв. не 
предлагать), без доплаты. Т. 3-62-
23, 8-922-139-0021

А/м «ГАЗ-2705», 2003 г.в., цель-
нометаллич., 7 мест, бензин-газ, 
цвет «гранат»; а/м «ВАЗ-21099», 
1997 г.в., зелёный, ц. 50 т.р.; а/м 
«ВАЗ-2110», 1997 г.в., «аметист», 
цена 90 т.р. Т. 8-950-658-8746, 8-
902-875-9501

А/м «ГАЗ-2752 «Соболь», 2000 
г.в., цвет белый, грузопассаж., 7
мест, в коммерции не был, по со-
ли не ездил, не местный, хор. сост. 
Т. 8-952-727-1581

А/м «ГАЗ-29», 1996 г.в., цвет бе-
лый, зимняя новая резина, 25 т.р. 
Т. 8-908-633-8322, 8-950-654-4316

А/м «ГАЗ-3102», 1997 г.в., КПП-4, 
бензин А-76. Т. 4-48-96, 4-25-02, 8-
908-905-2353

А/м «ГАЗ-31029», 1993 г.в., цвет 
белый, железо новое, ремонт ходо-
вой, т/о пройден, срочно, недорого. 
Т. 3-43-12, сот. 8-904-987-0472

А/м «ГАЗ-31029», локера, ко-
вёр багажника, декор. пороги, при-
цепное «ВАЗ-09», авто-ТV-антен-
на, DVD-рессивер «Hyundai» (чита-
ет всё) + автотелевизор в подарок. 
Т. 3-95-50, 8-950-659-9550

А/м «ГАЗ-3110», 2000 г.в., цвет 
«мурена», дв. 406, недорого. Т. 8-
904-3879410, т.д. 3-64-41

А/м «ГАЗ-3110», 2000 г.в., цвет 
чёрный, дв. 402, пробег 97 т.км. 
Т. 3-66-80

А/м «ГАЗ-31105», 2005 г.в., 40 
т.км, цвет серебристый. Т. 8-903-
085-7066, 4-71-12

А/м «ГАЗ-66»-тент. Т. 3-75-14
А/м «Газель» цельнометаллич. 

Т. 8-922-215-9331
А/м «ДЭУ-Эсперо», 1997 г.в., бе-

лый, ГУР, электропакет, 115 т.р. 
Торг, срочно. Т. 8-909-701-7526

А/м «ЗИЛ», 1998 г.в., «бычок», 
фургон, спальник, предпусковой 
подогреватель, автономка, один хо-
зяин. Торг при осмотре. Т. 3-48-01

А/м «ИЖ-2126»,  двиг. «ВАЗ», 1,6 л, 
отл. состояние. Т. 8-904-162-
0856

А/м «КИА-Спектра», 2007 г.в., пр. 
15 т.км, пройден 1 т/о, 2 т/о, сигна-
лизация, полный электропакет, ли-
тьё, зимняя резина. Гарантия. Т. 3-
15-89, 8-922-600-0118

А/м «Мазда RX-8», 2003 г.в., всё 
есть – 400 т.р. Т. 8-904-541-6573
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

Тел. 89043802239.

АКЦИЯ

ул. Белинского, 46а, 1 этаж, ТЦ «Юнона»;
тел. 89041692762, 3-38-89.

15.05 – Анталия, Турция, 3*AL, 12 дн. – 19 000 р.
16.05 – Хургада, Египет, 3*НВ, 12 н. – 31 900 р.
11, 18, 25.05 – Санкт-Петербург, 5 дней, 4 экск. – 4800 р.
20.05 – Кисловодск, санаторий им. Димитрова, 14 дн. – 19 900 р.
23.05 – Сочи, пансионат, 11 дн., 3-разовое питание – 6990 р.
28.05 – Круиз Пермь-Валаам-Санкт-Петербург, 17 дн. – 22 500 р.
01.06 – «Золотые пески», Болгария, 2*ВВ, 11 н. – 23 900 р.
01.06 – Сочи, частная гостиница, 14 дней – 4000 р.
09.06 – Алушта, Крым, санаторий, 12 дней – 12 590 р.

Бронирование и продажа авиабилетов. 

Позвоните нам

8-908-917-9744.
Мы перезвоним вам!

Такси « К Р У И З »

8-904-987-4004.
8-922-294-6991.
8-961-777-4985.

ПРОДАЁТСЯ
Гараж в черте города (р-н ул. 

Белинского, 8) - 200 т.р. Т. 8-950-
191-2737

Гараж за подстанцией (ж/б - пе-
рекрытие, свет, отличное состоя-
ние) - 140 т.р. Т. 8-950-191-2737

Гараж за РЭБом (из ж/б плит), 
120 т.р. Т. 3-57-31, 8-904-384-0546

Гараж капитальный (свет, тепло, 
район НТГРЭС, Нагорный). Т. 3-28-
06, сот. 8-922-605-8300

Гараж металлический на ох-
раняемой платной стоянке (уте-
плённый, подведено электриче-
ство). Т. 8-961-763-9777

Гарнитур кухонный, большой, с 
уголком, б/у; шифоньер 2-створч., 
б/у; прихожая под дерево, очень 
красивая, в хор. состоянии, с ди-
ванчиком или без него. Т. 4-49-83, 
+7-908-639-3391 (после 18.00)

Городской рынок. Место 159-160. 
Большой выбор нарядной одеж-
ды на девочек до 14 лет. Город-
ской рынок, место 159-160

Два платья для выпускного вече-
ра, б/у, в отл. состоянии, р. 42-44. 
Т. 3-67-10, 8-908-927-7340

Двери-купе (ЛДСП) зеркальные. 
Шкаф-купе, система раздвижных 
дверей. По вашим размерам, по-
мощь в монтаже. Т. 32-8-32, +7-
904-543-7131 (Олег)

Двигатель, мост задний от «ВАЗ-
2106», цена 7 т.р., сиденье от «ВАЗ-
2108», цена 3 т.р. Т. 8-950-633-
2991, 8-922-604-1413

Детективы детские, историчес-
кие; полки для книг – всё дёшево. 
Т. 4-54-68

Диван детский, б/у, тёмно-корич. 
- 1000 р. Торг. Т. сот. +7-904-988-
0659, т.д. 4-33-81

Диван-кровать (1,30х2 м) разд-
вижной + кресло, срок пользования 
2 года, продам наполовину дешев-
ле. Т. 4-32-41 (после 13.00)

Диван-уголок, люстры, платье 
для выпускного, р. 42, б/у 1 день, 
пылесос моющий, светильник, стол 
кухонный, шкаф книжный. Всё дё-
шево. Т. сот. 8-908-900-1879, т.д. 
3-35-11

Дом в Верхтурье (6 соток, все по-
стройки, недорого) или меняется 
на дом в Н.Туре, Лесном. Докумен-
ты готовы. Т. 3-55-92, сот. 8-908-
918-9371

Дом в Н.Туре по ул. Пролетарская, 
27. Т. 8-965-501-2766 (Иван)

Дом жилой (2-й посёлок, Берё-
зовая, 21) - 800 т.р. Торг (дом, са-
рай, баня, 13 соток). Т. 8-950-191-
2737

Дом жилой (50 кв.м, 13 соток зем-
ли, баня, район центр. вахты), сроч-
но. Т. 8-963-038-1279 (Алексей)

Дом на 1-м пос. по ул. Островс-
кого, 49 (12 соток), документы гото-
вы. Т. 3-49-82, 8-950-649-6766

Дом с земельным участком в пос. 
Ис (общ. пл. 15 соток). Т. 8-908-
901-5607

Доска, брус, есть доставка. Т. 8-
904-987-1631

Дрова берёзовые. Доставка. Т. 8-
922-228-9154

Евровагонка. Т. 3-96-14

ЕЖЕНЕДЕЛЬНОЕ ПОСТУПЛЕ-
НИЕ ОБУВИ ИЗ КОЛЛЕКЦИИ 
«ВЕСНА-2009». РАСПРОДАЖА 
ЗИМНЕЙ ОБУВИ. «Весна-лето 
2009». ТД «МЕТЕЛИЦА», ОТДЕЛ 
«ОБУВЬ»

Запчасти «Рено Логан»: двига-
тель, коробка передач, панели, 
двери, глушитель и т.д. Т. 3-51-96, 
8-912-212-7500

Запчасти от «ВАЗ-2106». Т. 8-
922-132-7378

Кабина гидромассажная, ду-
шевая, новая, ещё на гарантии, 
цена 18500 р. (в магазине до-
роже), красивая, возможна рас-
срочка. Т. 4-04-59

Здание производственно-склад-
ских помещений - 493,6 кв.м, од-
ноэтажное, 12 тыс./кв.м. Т. 8-903-
081-4436

Камера морозильная «Стинол», 
б/у, цена 6000 р. Т. 8-922-130-7200

Картофель, 120 р. – 1 ведро, лук. 
Доставка бесплатно. Т. 8-965-501-
9807

Картофель башкирский. Есть с ро-
стками на посадку. Доставка. 140 
р./ведро (12 л). Т. 44-0-44 (вече-
ром), 3-95-50, 8-950-659-9550

Картофель домашний на еду и 
семенной. Т. 4-45-18 (после 16.00)

Картофель местный, 140 р. вед-
ро, с доставкой на дом, в любом 
кол-ве. Т. 3-10-75, 8-950-637-7719

Картофель семенной и крупный 
(для еды) с доставкой на дом. Т. 4-
67-70

Картофель, ведро и больше, мор-
ковь от 1 кг, доставка. Т.д. 4-13-52, 
8-963-443-7988

Ковёр п/ш, 2,5х4, основной тон 
брусничный, недорого, для пола. 
Т. 3-36-86

Ковёр ч/ш 2х3, палас 1,75х5, стол 
обеденный, вещи на ребёнка от 0 до 
1 года. Т. 4-40-75, 8-906-804-7118

Коврик детский (0-10 мес.) – 1500 
руб., прыгунки – 350 р., всё в хор. 
состоянии. Напечатаю рефераты, 
поиск в Интернете. Т. 8-909-000-
3339, 4-89-42 (Аня)

Коврик развивающий, игровой 
(большой), нарядный костюм на 
выпускной или другое торжество, 
р. 46, красивый. Т. 3-28-44, 4-57-49

Козы дойные и козлята. Т. 8-912-
690-2755, 8-919-391-3129

Колёса летние на дисках «яро-
славские», R-13, 1 сезон, хорошее
состояние, торг уместен. Т. 8-950-
208-2883

Коляска «Infinti» (Италия) от 6 мес., 
эксклюзив, сине-голубая, 2 моста, 
чехол, дождевик, сост. идеальное 
– 3,5 т.р. Торг. Т. 4-67-06, 8-950-
646-5159

Коляска (зима-лето) в хорошем 
состоянии, синяя. Т. 8-904-987-
5010

Коляска (зима-лето) новая, цвет 
бежевый, очень красивая, есть всё 
для удобства мамы и малыша + по-
дарок. Т. 8-905-808-8016

Коляска прогулочная (Польша), 
б/у 6 мес., тёмно-синяя, три поло-
жения спинки, поворотные перед-
ние колёса, удобно складывается. 
Т. 8-904-385-5055

Коляска прогулочная (Польша), 
б/у 6 мес., ярко-розовая, удобная, 
большие колёса, сумка, дождевик, 
6 положений ручки, легко склады-
вается. Т. сот. 8-922-209-0488

Коляска, три положения спинки, 
перекидная ручка, чехол на ноги, 
б/у один сезон. Т. 8-909-020-1098

Коляска-трансформер «Adamex», 
полный комплект, цвет морской 
волны; яма овощная в районе 
Карьера. Т. сот. 8-952-732-7594, 
т.д. 4-51-42

Коляска-трансформер «Аро» (зи-
ма-лето), коляска-трость прогулоч-
ная; детская ванночка. Всё в хор. 
состоянии. Т. сот. 8-922-616-5849

Коляска-трансформер (зима-ле-
то), цвет «бирюза», б/у 1 год, в отл. 
состоянии, цена 7000 р. Т. 8-904-
387-3978

Комната – 380 т.р. Торг. Т. 8-904-
173-03-33, 4-63-67

Комната (1/2 доли) в 2-комн. кв-
ре (ГРЭС) – 350 т.р. Т. 8-904-173-
03-33, 4-63-67

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Куйбышева, 53 (19 кв.м) - 350 т.р., 
срочно. Т. 8-950-191-2737, 8-909-
008-8649

Комната в 2-комн. кв-ре по ул. 
Ленина, 3а (5 этаж, 8 кв.м), 300 т.р. 
Т. 5-00-65

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Гоголя, 15 (1 этаж, 15,5 кв.м, чис-
тая, тихая, один сосед) – 415 т.р. 
Т. 5-00-65



КИОСК НА ЦЕНТРАЛЬНОМ РЫНКЕ. 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ.

От 1 кг и выше

Осуществляется бесплатная доставка в квартиру.

Только качественный 
товар.

Доставка бесплатно.

10, 25, 50 кг
ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-43-22
10, 25, 

50 кг

САХАР. МУКА.
ОКОРОЧКА. КРУПЫ

Бесплатная
доставка.

Низкие цены.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

3-40-42
10, 25, 

50 кг

10, 25, 50 кг

89068050650
Доставка бесплатно.

ДОСТАВКА БЕСПЛАТНО.

САХАР. МУКА

4-51-36
10, 25, 

50 кг

Доставка бесплатно.

ПРОДАЁТСЯ
Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 

Ленина, 32 (13 кв.м, 2/3 эт.) - 520 т.р. 
Срочно, торг. Т. 8-950-191-2737

Комната в 3-комн. кв-ре по ул. 
Орджоникидзе, 15 (1 эт., 16,4 м, 
есть погреб) - 500 т.р. Торг. Т. 5-
00-65

Комната в 4-комн. кв-ре по Ком. 
проспекту, 40 (2 эт., 13,3 м, тихая) - 
540 т.р. Торг. Т. 5-00-65

Комната в Екатеринбурге в 3-комн. 
кв-ре (6/12, 12 кв.м, с балконом, 
рядом транспорт, магазины, парк в 
Юго-Западном районе); 1-комн. кв-
ра кр. габ. в Лесном по ул. Кирова, 
27 (1 этаж). Т. (343) 219-3778

Комната в общ. «Орбита» (13 
кв.м, хороший вид из окна, прият-
ные соседи) – 400 т.р. Т. 8-909-022-
8902 (Анастасия)

Комната в общ. «Орбита» (12 кв.м, 
2 этаж) – 400 т.р. Т. 4-44-19

Комната в общежитии «Планета» 
(S 13 кв.м). Срочно! Т. 8-905-808-
8016

Комната по ул. Карла Маркса, 7 
(2 эт., 18,4 м), 500 т.р. Т. 5-00-65

Комната по ул. Кирова, 29 (1 
этаж, S 13,4 кв.м) – 500 т.р. Т. 8-
909-000-3331

Комната по ул. Ленина, 66 (9 
этаж, S 14 кв.м, с лоджией) – 550 
т.р. Т. 8-909-000-3331 

Комната по ул. Мира, 48 в 2-комн. 
кв-ре улуч. пл. (1 этаж, 16,5 м, лод-
жия), или обмен на 1-комн. кв-ру. 
Т. 5-00-65

Комната по ул. Мира, 8 (3 эт., S 13 
кв.м) - 400 т.р. Т. 8-950-196-5348

Комната по ул. Сиротина, 20 
(2 этаж, S 12,3 кв.м) – 410 т.р. Сроч-
но! Т. 8-909-000-3331 

Компьютер 2-ядерный в полном 
комплекте, в отл. конфигурации, 
недорого. Т. 8-908-635-3428

Компьютер «Пентиум-4» на га-
рантии, 2-ядерный, недорого; мо-
нитор 17’’, DVD пишет, жесткий 
320 гб, колонки, клавиатура, оптич. 
мышь. Т. 4-20-45, 8-952-725-6567

Компьютер Р4 2,8 Мгц, монитор 
«Roverscan 177»; стол журнальный, 
велосипед «Школьник». Т. 3-35-12

Корова (родословная с другой 
местности), качество молока хоро-
шее, надои нормальные. Т. 8-906-
811-0616, Залесье, 32

Костюм новый, для выпускника, 
р. 46, рост 178, тёмно-серый «Иг-
рок» - 1600 р. Т. 4-96-06

Кресла (два - кожаные, круглые 
подлокотники тёмно-зелёного цве-
та, светло-зелёная обивка); порта-
тивный плеер. Торг. Т. 8-909-000-
8750

Кресло от мягкого уголка «Диа-
на», серо-голубой, внутри ящик – 
1 т.р. Т. 8-961-775-7580

Кровать односпальная, трюмо в 
хор. состоянии, б/у. Т. 8-922-612-
6133

Кролик декоративный в клетке – 
1000 р. Т. 8-961-573-5473

Кролики ангорские, вислоухие, 
белые, 2 мес. Т. 4-59-98

Куры-несушки (1 год) – 230 р., 
блок оконный 1200х1100, двойные 
рамы, металлич. решетки – 2 т.р. 
Т. +7-909-010-5086, 4-54-85

Кустарники (яблоня, груша, сли-
ва, смородина, вишня, жимо-
лость, облепиха, ива, калина, мин-
даль, сирень); клубника крупно-
плодная розетками; многолетни-
ки рассадой. Магазины «Семена» 
и «Хозяюшка», г. Н.Тура, район 
центр. вахты

Лоджия деревянная, б/у, в хо-
рошем состоянии, длина 6,1 м. 
Т. 3-45-99

Магазин «Успех» в Н.Туре возле 
центр. вахты. Торговля идёт хо-
рошо. В связи с отъездом. Обр. 
в магазин или по т. 89226178720

Магазин «Микс». Всё для са-
да. Семена, удобрения, инвен-
тарь, лук-севок – 6 видов. Кар-
тофель семенной. Гладиолу-
сы - более 40 видов. Цены ни-
же рыночных. Понедельник-
пятница: 10.00-19.00, суббо-
та: 9.00-18.00, воскресенье: 
9.00-17.00. Ул. Мамина-Сиби-
ряка, 45

Машина вязальная «Нева-5» с 
литературой по вязанию, в отл. со-
стоянии. Т.д. 3-25-77 (после 18.00), 
т.р. 3-71-20

Машина стиральная (автомат) 
«Ардо» - 5 т.р., кухонный гарнитур 
недорого. Т. 3-90-71

Мебель мягкая, б/у, стиральная 
машина «Бомпани», б/у – дёшево. 
Т.д. 3-26-84 (после 17.00)

Мебель мягкая, кухонный уголок, 
кухонный гарнитур, б/у, в хор. со-
стоянии, недорого. Т. сот. 8-963-
046-4407

Мебель мягкая: угловой диван 
+ кресло, б/у 1 год, бежево-голу-
бая расцветка, с дерев. вставкой 
на углу. Т. +7-961-769-2994 (в лю-
бое время)

Мебель: шкаф 3-створч. + ко-
мод + трюмо, можно попредметно, 
б/у 1 год, цвет бежевый. Т. +7-961-
769-2994

Мёд башкирский, 800 р. - 3 л, 
доставка. Т. 4-61-35

Мёд башкирский, натуральный, 
качественный. Т. 3-98-31, 8-908-
630-6385

Мойка парикмахерская, кресла, 
б/у. Т. 3-38-90

Мотоблок «КаДви», 4 скоро-
сти, редуктор, многоцелевой, 
цена договорная. Т. 8-961-772-
8210, 8-908-905-5768

На городском рынке в магазине 
«Рынок» всегда в продаже свежее 
парное мясо (личное подсобное 
хозяйство). Т. 8-903-085-8193

Набойки полиуретановые: чёр-
ные, белые, коричневые, со шты-
рём, 35-45 р. Магазин № 15, Лени-
на, 86, отдел «Хозтовары», слева от 
входа. Т. 3-06-53

Навигаторы, радиостанции, эхо-
лоты и аксессуары для них, фона-
ри с динамо-машиной, инверте-
ры 12/220 В. www.volnarad.narod.
ru. ул. Мира, 9, 8-950-650-8870

Навоз и земля с доставкой. Т. 4-
03-21, т.д. 4-09-06, сот. 8-922-229-
0370, 8-922-291-5267

Навоз с доставкой. Свежее мя-
со (свинина). 1/2 часть, 1/4 часть, 
пос. Ёлкино. Т. 8-903-085-8193

Навоз, опил, горбыль, мясо 
четвертями домашнее. Т. 8-
950-207-3122

Ноутбук Acer 5530 на гарантии, 
цена 25 т.р. Т. 8-904-548-9159

Оборудование торговое холо-
дильное (среднетемпературное), 
б/у, недорого. Т. 8-922-130-7200

Оборудование торговое: стел-
лажи, эконом-панели, новые дет-
ские товары, игрушки, недоро-
го. Т. 8-912-052-2862

Огород (35 кв., за баней, дом, 
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
2-комн. кв-ру (кроме пан. домов). 
Т. 8-909-700-6195

1-комн. кв-ра (шл. дом,  3 эт.) + 
доплата на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра в новом доме на 
2-комн. кв-ру в 7-8 ЖЭКе. Т. 3-46-
11, сот. 8-906-805-1739

1-комн. кв-ра в новостройке по 
ул. Васильева на 1-комн. кв-ру + до-
плата. Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. 
Т. 4-24-50, 8-908-901-4797

1-комн. кв-ра по Мальского, 9 
(S 38 кв.м) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Василье-
ва, 1 (3 этаж) + комната в 2-комн. 
кв-ре по ул. Пушкина, 35 (3 этаж) на 
2-комн. кв-ру или 3-комн. кв-ру. Ва-
рианты. Т. 4-67-48, 8-909-000-3331 

1-комн. кв-ра по ул. Васильева, 
1 (37 кв.м) + комната (18 кв.м) на 
3-комн. кв-ру. Т. 3-06-11, 8-961-
761-7509

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 109 
(3 этаж, 38 м) на 2-комн. кв-ру улуч. 
пл. с доплатой до 350 т.р. Продажа 
– 1300 т.р. Т. 5-00-65

1-комн. кв-ра по ул. Ленина, 85 
(3 этаж) + доплата на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. Т. 8-963-035-6365

1-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиряка 
+ доплата на 2-комн. кв-ру (район 
75 шк., рынка). Т. 3-30-88, 4-28-21

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 13 
(6 этаж, S 30 кв.м) + доплата на 
1-комн. кв-ру в другом доме (3, 5 
ЖЭК). Т. 3-31-42

1-комн. кв-ра по ул. Мира, 24 
(4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 8-
904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Победы, 46 
(5 этаж, светлая, тёплая, красивый 
вид – пруд, Н.Тура, сарайка) с до-
платой на 1-комн. кв-ру (1-2 этаж, 
62 кв., 35 кв., крупнопанельные, де-
рев. дома) или продаётся. Т. 4-60-
72, 3-43-08

1-комн. кв-ра по ул. Сиротина, 16 
(4 эт.) на 2-комн. кв-ру улуч. пл. Т. 8-
904-173-0333, 4-63-67

1-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 1 
(5 этаж) + комната (62 кв., 1 этаж) 
на 2-комн. кв-ру. Т. 4-18-35, сот. 8-
904-167-6761

1-комн. кв-ра улуч. пл. (Минват-
ный) + доплата на 1-комн. кв-ру 
или 1,5-комн. кв-ру в Лесном. Т. 3-
21-63

1-комн. новая кв-ра по ул. Лени-
на, 109 (7 этаж) на дом с комму-
никациями. Рассмотрим ваши 
варианты. Или на 4-комн. кв-ру. 
Т. 3-62-37, 8-908-639-7031

1,5-комн. кв-ра на 1-комн. кв-ру 
или комнату или продаётся. Т. 3-96-
07, 8-963-032-5688

1,5-комн. кв-ра на две комнаты. 
Или продаётся. Рассмотрим ва-
рианты. Обр. по т. 3-62-17 (после 
18.00)

1,5-комн. кв-ра по ул. Белинского, 
35 на 1-комн. кв-ру (не 62, 64 кв.) + 
доплата 200 т.р. Т. 8-904-173-0333, 
4-63-67

1,5-комн. приватиз. кв-ра (ш/б 
дом, «распашонка», S 43,6, встро-
енная кухня, 2 этаж) на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. или 2-комн. кв-ру 
кр. габ. + доплата - машина «Хонда 
Фит». Т. 8-909-700-2070

2-комн. кв-ра (35 кв., с телефо-
ном) на 1-комн. кв-ру в городе. Рас-
смотрим все варианты. Т. 8-904-
543-8542 или 8-950-637-1396

2-комн. кв-ра (S 41,3 кв.м, 1 этаж, 
в пос. Ёлкино, ул. Мельничная). 
Рассмотрим все варианты. Т. 8-
904-383-6937, 8-904-171-2125

2-комн. кв-ра (новый район, кирп. 
дом, 74 кв.м, 5 этаж, большая кухня, 
кладовка, ванная, две лоджии) на 
2-комн. кв-ру улуч. пл. + допла-
та или продаётся. Ваши варианты. 
Т. 8-909-004-6198, 3-60-38

2-комн. кв-ра в Лесном на 
квартиру в Екатеринбурге. Т. 8-
908-638-2573

2-комн. кв-ра кр. габ. (1 этаж, 
общ. пл. 58,2 кв.м) на два жилья. 
Рассмотрим варианты. Т.д. 3-79-
87, сот. 8-909-011-1908

2-комн. кв-ра кр. габ. (62 кв., 
2 этаж) на 2-комн. кв-ру в другом 
районе с доплатой. Т. 3-31-68, 8-
908-915-3895



САЛОН-ПАРИКМАХЕРСКАЯ

Ваша красота в наших руках!
- стрижки женские, мужские;
- причёски свадебные, вечерние;
- маникюр, педикюр;
- вертикальный турбосолярий
  (от 4 руб./мин.).

Маникюр
+

педикюр
=

скидка 10 %.

Внимание! АВТОШКОЛА СОВЕТА РОСТО г. Лесно-
го объявляет набор курсантов по переподготовке води-
телей транспортных средств с категории «В» на катего-
рию «С»; с категории «С» на категорию «В»; с категории 
«С» на категорию «Д»; с категории «С» на категорию «Е».

СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ И СРОКИ:
Переподготовка ВТС: Стоимость обучения Период обучения
Категория «В» на «С» 13119,00 Максимум 2 мес.
Категория «С» на «В» 6635,00 Максимум 1,5 мес.
Категория «С» на «Д» 20756,00 Максимум 2,5 мес.
Категория «С» на «Е» 9947,00 Максимум 1,5 мес.

Обращаться по адресу: г. Лесной,
Коммунистический проспект, 3.

Т. 3-70-60, 3-70-61, 3-73-95.

ПОЛНАЯ  ДИАГНОСТИКА  ОРГАНИЗМА
Обследование:

выявляет состояние всех внутренних органов и систем;
определяет раннюю патологию и причину заболевания.

Прием ведет и консультирует специалист Москов-
ской академии им. Сеченова. По результатам обследова-
ния составляется программа здоровья. Цена 1200 руб.

Запись: 8 (34385) 7-38-59 (с 12.00 до 19.00),
                  89122627352.

МЕНЯЕТСЯ
2-комн. кв-ра кр. габ. по ул. 

Ленина, 60 (1 эт., 60 м) на 1-комн. 
кв-ру, или продажа - 1600 т.р. Т. 5-
00-65

2-комн. кв-ра на две 1-комн. кв-
ры с доплатой. Т. 8-922-163-4302 

2-комн. кв-ра по ул. Кирова, 
50 (кирп. дом, 3 этаж) на 1-комн. 
кв-ру + доплата либо на 1-комн. 
кв-ру + комнату. Т. 8-904-173-0333, 
4-63-67

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 107 
(5 этаж, S 74 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
(5, 6, 7 ЖЭК) + 1-комн. кв-ру, лю-
бую. Варианты. Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 111 
(75 кв.м) на две квартиры, или про-
дам. Варианты обсудим. Т. 8-908-
901-7699

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 
119 (Н.Тура, S 39,6 кв.м, 2 эт.) на 
1-комн. кв-ру (Н.Тура) + доплата, 
или продаётся – 1 млн. р. Т. 8-950-
196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Ленина, 1а 
(1 эт., 42 м, пан.) на любую 2-комн. 
кв-ру с доплатой в 5 ЖЭКе (не пер-
вый этаж), или продажа - 1100 т.р. 
Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 2 
(5 этаж, 50 м) на 1-комн. кв-ру с до-
платой 450 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 22 и 
1-комн. кв-ра кр. габ. на 3-комн. 
кв-ру с хорошим ремонтом плюс 
доплата. Или 1-комн. кв-ра прода-
ётся. Т. 4-91-91, 4-55-75

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 44 
(2 эт., 49,7 м) на 3-комн. кв-ру пло-
щадью 70 м. Т. 5-00-65 

2-комн. кв-ра по ул. Мира, 48 
(3 эт., S 53 кв.м) на 1-комн. кв-ру 
+ доплата – 600 т.р. Т. 8-950-196-
5348

2-комн. кв-ра по ул. Сиротина 
(перепланировка) и 1-комн. кв-ра 
кр. габ. по ул. Шевченко (2 этаж) 
на 3-комн. кв-ру и любую комна-
ту (можно в общежитии). Т. 8-909-
015-1400, 3-17-73

2-комн. кв-ра по ул. Фрунзе, 4 
(1/5, 48,7, лоджия большая, теле-
фон, ремонт) на 2-комн. кв-ру кр. 
габ. + доплата или продаётся. Т. 4-
35-09, 8-961-772-2862

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 24 
(4 эт./5) + комната по ул. Ленина, 66 
(9 эт.) на 3-комн. кв-ру. Варианты. 
Т. 8-909-000-3331

2-комн. кв-ра по ул. Энгельса, 30 
(1 этаж) на 1-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 8-950-196-5348 

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
23 (1 этаж, 44 м) на комнату + ком-
нату, варианты, либо продажа – 
1400 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
3 (5 эт./5 эт., 42,5 кв.м) на 2-комн. 
кв-ру улуч.пл. + доплата. Т. 8-950-
196-5348

2-комн. кв-ра по ул. Юбилей-
ной, 10 (5 этаж, 48,7 кв.м) на жильё 
в Екатеринбурге. Т. 8-919-398-3511

2-комн. кв-ра улуч. пл. (51 
кв.м, 4 этаж) на 1-комн. кв-ру + 
комната или доплата. Т. 4-95-
98, 8-904-386-4655

2-комн. кв-ра улуч. пл. + допла-
та на 3-комн. кв-ру улуч. пл. (не кр. 
этажи). Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Орджоникидзе, 3а (3 этаж, 50 м). 
Продажа - 1300 т.р. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Серова, 6 (Н.Тура, 2 эт., 50 м) на 
Лесной. Все варианты или продажа 
- 1500 т.р. Торг. Т. 5-00-65

2-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейная, 22 (ремонт, солнеч-
ная) на 3-комн. кв-ру улуч. пл. без 
доплаты. Т. 8-908-632-7127, т.д. 4-
80-47

2-комн. неприватиз. кв-ра (4 
этаж, 64 кв.м, в новом доме) на 
2-комн. кв-ру меньшей площади 
и комнату (неприватиз.). Т. 8-908-
916-5782

2-уровневая кв-ра по ул. Мира, 
9 (5 эт./5 эт., S 107 кв.м, встроен-
ная мебель, ремонт, тёплые полы) 
на две 2-комн. кв-ры улуч. пл. или 
2-комн. кв-ру + доплата, или 
3-комн. кв-ру + доплата. Рассмотрим 
все варианты. Т. 8-950-196-5348

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 52 
(4 этаж) на 1-комн. кв-ру + доплата - 
700 т.р. Т. 8-904-164-2316 (Ренат)

3-комн. кв-ра (кирп. дом, 3 этаж) 
на 1,5-комн. кв-ру или 2-комн. кв-
ру (р-н 3, 5 ЖЭКа) + доплата 600 т.р. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

3-комн. кв-ра в Лесном по ул. Ва-
сильева, д.1 (S 95,1 кв.м) на 4-комн. 
кв-ру (2-3 этаж). Т. 8-905-807-0234

3-комн. кв-ра в новом районе на 
две 1-комн. кв-ры улуч. пл. или на 
две полуторки. Т. 3-46-11, 8-906-
805-1739

3-комн. кв-ра кр. габ. (1 этаж, 96 
кв.м) на два жилья. Рассмотрим все 
варианты. Т. 8-961-773-9324

3-комн. кв-ра кр. габ. (2 этаж, 
общ. пл. 74 кв.м) + 1-комн. кв-ра 
(3 этаж, общ. пл. 34 кв.м) на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. + 2-комн. кв-ру кр. 
габ. Т. +7-904-164-7757

3-комн. кв-ра кр. габ. (35 кв., 
2 этаж, дерев. дом) на 2-комн. 
кв-ру в городе. Т. +7-909-021-
2853

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 92 
(2 эт., 61 м) на хорошую 2-комн. кв-ру,
или продажа - 2000 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра на полуторку или 
1-комн. кв-ру или продаётся. Т.д. 4-
59-36 (Ольга)

3-комн. кв-ра по ул. 40 лет Октяб-
ря, 19 (1 эт./2 эт.) на 1-комн. кв-ру 
в Лесном или продаётся. Срочно! 
Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 29 
(1 этаж, S 75 кв.м) на 1,5-комн. 
кв-ру + доплата 500 т.р. Или прода-
ётся. Т. 8-909-000-3331 

3-комн. кв-ра по ул. Кирова, 50 
(2 этаж, S 69 кв.м, два балкона) на 
1,5-комн. кв-ру + 1-комн. кв-ру. На-
ша доплата. Т. 8-950-196-5348 

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 105 
(3 этаж, 76 м, ремонт, встроен. ме-
бель) на очень хорошую 1-комн. 
кв-ру с доплатой, продажа - 2700 
т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 105 
(3 этаж, S 75 кв.м) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. + доплата. Т. 8-904-173-
0333, 4-63-67

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 112 
(6 этаж, 73 м) на 2-комн. кв-ру с до-
платой 600 т.р., или продажа - 2400 
т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 114 
(5 этаж, 70 м) на 2-комн. кв-ру по-
проще с доплатой, или продажа - 
2000 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 47 
(2 этаж, S 59) на две 1-комн. кв-ры. 
Т. 8-950-196-5348 

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 67 
(2 эт./5 эт., S 58 кв.м) на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. или продаётся. Т. 8-
950-196-5348

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 67 
(2 этаж, S 58/36,7/7,7) на 2-комн. 
кв-ру + доплата. Т. 8-904-173-0333, 
4-63-67

3-комн. кв-ра по ул. Ленина, 90 
(9 эт., 61 м) на 2-комн. кв-ру с доп-
латой 300 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Мальского, 
7 (72 кв.м, 8 этаж) на 1-комн. кв-ру 
и 2-комн. кв-ру + доплата 200 т.р. 
Т. 8-904-164-2316 (Ренат)

3-комн. кв-ра по ул. Мира, 32 
(6 этаж, 58 м) на две 1-комн. кв-ры 
(желательно 1 этаж), или продажа - 
1900 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
10 (2 эт./9 эт., S 62 кв.м, сост. хо-
рошее) на 2-комн. кв-ру + доплата. 
Т. 8-909-000-3331

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
10 (4 эт., 70 м) на 2-комн. кв-ру с до-
платой 500 т.р. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
11 (5 эт., 59 м, два балкона), сроч-
ная продажа - 1600 т.р. или обмен на 
2-комн. хорошую кв-ру. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
37 на 2-комн. кв-ру (район вахты) + 
доплата. Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

3-комн. кв-ра улуч. пл. (Минват-
ный, S 59,3, этаж 4) на 2-комн. кв-ру 
в Лесном или продаётся. Т. 8-912-
694-4420, 3-40-10

3-комн. кв-ра улуч. пл. на 2-комн. 
кв-ру улуч. пл. + доплата. Т. 8-904-
173-0333, 4-63-67

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ле-
нина, 88 (61 кв.м). Рассмотрим лю-
бые варианты. (62 и 64 кв. не пред-
лагать). Или продажа. Т. 4-31-41, 
сот. 8-904-547-1243

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Ми-
ра, 42 (1 этаж, 61 м, евроремонт) 
на 2-комн. кв-ру с доплатой. Т. 5-
00-65

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. Фрун-
зе, 6 (2 этаж, 61 м) на 2-комн. кв-ру 
улуч. пл. с доплатой. Т. 5-00-65

3-комн. кв-ра улуч. пл. по ул. 
Юбилейной, 22 (3 эт., S 71,2/49,8
/7,8) на 2-комн. кв-ру с раздельны-
ми ходами в пан. доме + доплата. 
Т. 8-904-173-0333, 4-63-67

3-комн. приватиз. кв-ра улуч. 
пл. (61,5/37,8, ЖЭК 7) на 2-комн. 
кв-ру и комнату (общежития не 
предлагать). Или продаётся. Т. 3-
45-65 (после 18.00), 8-950-193-
2012 («Мотив»)

4-комн. кв-ра (S 109 кв.м, две 
ванные комнаты, два санузла, две 
лоджии) на два жилья. Варианты. 
Т. 3-42-06 (спросить Людмилу)

4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру + 
доплата. Т. 4-98-41 (после 20.00)

4-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру и 
1-комн. кв-ру или продается. Рас-
смотрим все варианты. Продается 
а/м «ГАЗ-31029» в хор. состоянии, 
недорого, торг. Т. 3-49-15

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 108 
(10 этаж, 2 лоджии, 2 ванны и 2 туа-
лета, общ. пл. 120 кв.м). Рассмот-
рим любые варианты, или продаёт-
ся. Т. 8-909-013-4417

4-комн. кв-ра по ул. Ленина, 26а 
(2 этаж, 82 м, ремонт, переплани-
ровка) на 2-комн. кв-ру (район ДК, 
вахта), варианты. Т. 5-00-65



АУДИТ –

Консультация, проверка, анализ,
минимизация, восстановление,
заключение, представительство
в суде.

Опыт работы с 1994 г. в Минатоме, энергети-

ке, связи, авто/жд. транспорте, строительстве, 

торговле, страховании, общественном питании, 

гостиничном бизнесе.

Результаты деятельности застрахованы
на 1 млн. руб.

Фирма «Лад-Аудит» г. Лесной.
Новый тел./факс: (8-34342) – 3-84-44,
3-97-80, +7-922-228-6651.

Лицензия Минфина РФ № Е 004695.

Объявляется
НАБОР В АВТОШКОЛУ

на май, июнь.
Обучение по выходным дням, вечернее обучение,

50 часов вождения.

Новая стоимость обучения - 20 тыс. руб.

Телефоны:
4-92-41, 3-97-26,
89506334444.

В магазине «Светик» принимаются объявления
на купоне в газету «Вестник».

Копировальный фотоцентр «ZOOM»
предоставляет услуги:

- копирование - до А3 формата;
- ламинирование - до А3 формата;
- распечатка цифровых фотографий –
   до А3 формата;
- переплёт документов на пружину;
- наружное оформление CD/DVD дисков;
- сканирование фото-слайдов;
- изготовление визиток, листовок, брюшюр, журналов;
- продажа всей печатной документации: накладные, договора,
   журналы, товарные чеки, анкеты, счёт-фактуры.
- канцелярские товары для дома и офиса.

Заключаем договора с организациями, также работаем
за безналичный расчёт, оптовикам скидки.

г. Лесной, ул. Фрунзе, 8, т. 4-11-49.

Фотографирование
на документы.

Фотоовалы
на памятники.

Монтаж по ГОСТу.

9090048611

Кухня - 10 200 руб.

Зал - 13 900 руб.

Балкон - 16 500 руб.

Алюминиевые рамы
на балконы и лоджии.
- расширение по периметру.

- козырьки, крыши, обшивка.

премиум класса

ЦЕНЫ 

ТАЮТ!

МЕНЯЕТСЯ
4-комн. кв-ра по ул. М.-Сибиря-

ка, 51 (4 этаж) на 2-комн. кв-ру с 
доплатой или продаётся. Т. сот. 8-
950-651-5267

4-комн. кв-ра по ул. Юбилейная, 
16 (5 этаж, 90 м, стеклопакеты) на 
3-комн. кв-ру улуч. пл. с доплатой 
или 4-комн. кв-ру. Варианты. Т. 5-
00-65

4-комн. приватиз. кв-ра (9 этаж, 
район «Локона») на 2-комн. кв-ру + 
1-комн. кв-ру или продаётся. Т. 4-
43-23

А/м «Ниссан-Альмера», 2004 г.в., 
один хозяин, состояние отличное, 
меняется на комнату в Лесном, воз-
можна доплата. Т. 8-909-704-5644

Две 2-комн. кв-ры в Н.Туре по 
ул. Ленина, 117 и 119, за вахтой на 
2-комн. кв-ру в Лесном или про-
даются. Т. 8-908-638-5515, 8-908-
638-3498

Комната в квартире кр. габ. (13,5 
кв.м) + доплата 250 т.р. на 1-комн. 
кв-ру. Т. 4-53-79, 8-919-399-2768

Комната по ул. Ленина, 66 
(9 этаж, S 14 кв.м, с лоджией) + до-
плата 200 т.р. на любую 1-комн. кв-
ру. Т. 8-909-000-3331

КУПЛЮ
DVD-диск – финал ЧМ по хоккею 

2008 года Россия-Канада. Срочно! 
Т. +7-950-646-5162

А/м «ВАЗ-2110-2112» после ДТП. 
Т. 8-909-002-5620

А/м «Волга» «ГАЗ-21», «Моск-
вич»-401, 02, 03, «Запорожец» «гор-
батый». Рассмотрю любые предло-
жения! Т. 8-950-195-8323

А/м «М-2141» не на ходу или зап-
части. Т. 8-952-728-1672

А/м («японца») после ДТП. Рас-
смотрю любые варианты. Т. 8-908-
924-4770

Автомобиль «ВАЗ-2102», «ВАЗ-
2103» в хорошем состоянии. Т. 8-
908-921-9105, 4-22-90

Битые абразивные круги (чёр-
ные, зелёные). Т. 4-94-60

Диван в сад недорого. Т. 4-16-38, 
8-961-775-8772 (после 17.00)

Дом на 1-м пос. для проживания 
по разумной цене. Т. 8-922-601-
4447

Земельный участок на 2-м пос. 
Т. 8-922-163-4302 

Золото, 420 р. и выше за 1 г (585, 
583, 375, 750, коронки). Лиц. № 
В 550046 (66). Т. 3-96-70, 8-904-
981-3014

Киоск за разумную цену или по 
цене металлолома. Т. 8-950-206-
5170

Комнату. Т. 4-95-98, 8-904-386-
4655

Кровельный материал: рубимаст, 
бикрост, унифлекс и подобный и 
другие стройматериалы. Т. 8-963-
444-6468

Лом цветного металла, дорого, 
заберём сами. Лиц. 000100. Т. 8-
952-729-9152

Монеты СССР: 1925 год - 1, 2 
коп., 27 г. - 2, 3, 5 коп.; 31 г. - 10, 15, 
20 коп.; 34 г. - 20 коп., 1991 г. (б/б) - 
20 коп., 10 коп., 1990 (м) - 10, 5 коп., 
1992 г. (магнитит) - 10, 20 р., 1993 г. 
(не магнитит) - 10, 20 р. 2001 г. - 50 к., 
1 р., 2 р.; 2003 г. - 1, 2, 5 р., 1958 г. 
- весь выпуск. Т. сот. 8-963-038-
6903, 8-912-623-9096

Педаль сцепления на «ВАЗ-
2101». Т. 8-909-017-4846 

Предметы старины: монеты, фар-
форовые и фаянсовые изделия: 
статуэтки, посуду, книги, фото, ху-
дожественное литьё, чугун, брон-
зу. Т. сот. 8-963-038-6903, 8-912-
623-9096

Проигрыватель для пластинок в 
хорошем состоянии. Продам ра-
диотелефон для дома, телевизор 
«LG», диаг. 51 см, б/у; сад, б/у. Т. 4-
90-03, 8-904-388-2883

Радиоприёмник ламповый, в лю-
бом состоянии, генератор сигна-
лов, осциллограф. Т. 3-63-58, сот. 
8-905-802-3150

Рубимаст. Т. 8-922-163-4302
Сад (42 кв., Карьер, Пановка: 

дом, баня, водопровод, электриче-
ство). Т. 4-94-29

Стройматериалы: стекловату, тру-
бы диам. 15-20 мм и другие мате-
риалы. Т. 4-48-32, 8-904-169-2701

Трубы, рельсы, арматуру. Т. 8-
904-173-3444

СНИМУ
1-комн. кв-ру в новом районе 

на длительный срок. Срочно! 
Т. 8-922-103-3237

1-комн. кв-ру в пос. Горный на 
длительный срок. Оплату, порядок 
гарантирую. Т. +7-904-986-1876

1-комн. кв-ру по ул. Мира, 11 или 
в новом районе по разумной цене, 
на длительный срок. Т. 8-952-730-
4488

1,5-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру без 
мебели на длительный срок. Опла-
та гарантирована. Район 5 ЖЭКа. 
Т.д. 3-46-99

Возьму в аренду сад в районе Па-
новки, Васильевских дач на один 
сезон, можно заброшенный. Т.д. 4-
77-82, сот. 8-922-158-2280

Гараж за подстанцией. Своевре-
менную оплату гарантирую. Т. 3-61-
98, сот. 8-950-633-8705

Молодая семья из 3 человек сни-
мет 1-комн. кв-ру, 2-комн. кв-ру на 
длительный срок за разумную цену 
(район рынка или маг. «Централь-
ный»). Порядок и оплату гаранти-
руем. Т. 8-904-988-0613 (Саша), 8-
961-574-3109 (Наташа)

Срочно 1,5-комн. кв-ру, 2-комн. 
кв-ру (в районе 1-2 ЖЭКа) для ма-
мы с ребёнком. Порядок и своевре-
менную оплату гарантируем. Т. 3-
18-02, 8-906-803-9505

СДАЮ
1-комн. кв-ру по ул. Победы, 50 

(кирп. дом, без мебели, 2 этаж), оп-
лата 4,5 т.р. в месяц. Т. 3-27-31, 8-
950-204-0174

1-комн. кв-ру (62 кв.). Т. 8-909-
009-3087, 2-90-81

1-комн. кв-ру в Н.Туре (район вах-
ты, чистая, меблированная) на дли-
тельный срок. Т. 8-904-987-1692

1-комн. кв-ру по ул. Ленина, 67 
(напротив кафе «Гном», 2 этаж) се-
мье из 2-3 человек на длительный 
срок, оплата помесячно, 4200 р. + 
эл. энергия. Т. поср. 4-38-86, сот. 
+7-904-548-3947

1-комн. кв-ру. Т. 8-908-0632-
6321 (после 17.00)

1,5-комн. кв-ру на длительный 
срок. Т. 8-912-605-2303

Гараж 6х12 (отопление, 220w, 
380w, можно под ремонт или стоян-
ку грузовых или легковых а/м, посу-
точно, 2-й пос.). Т. 8-950-632-4098

Гараж за подстанцией большой, 
с освещением. Т. 4-09-23, 8-912-
035-2553

Квартира посуточно в Лесном. Т. 
8-961-772-6950

Квартиру за квартплату (35 кв.). 
Т. 8-908-632-4205

Комнату в 2-комн. кв-ре в новом 
районе (без мебели) на 6 мес., не-
дорого. Т. 8-919-376-0270

Помещение (268 кв.м, в центре 
г. Лесной, по адресу: ул. Белинско-
го, 46), или продаётся. Т. Т. 8-904-
179-5665

Свободные площади недорого по 
ул. Ленина, 64а (бывший магазин 
«Запчасти»); ул. Комсомольская, 5 
– 69 кв.м. Т. 4-64-96

РАБОТА
«AVON» - только для нового пред-

ставителя. Стильный аксессуар 
IPOD. Подписание договора бес-
платно. Т. 3-41-19, 8-963-039-9360 
(Наталья)

«AVON» набирает представите-
лей. Заключение договора и дос-
тавка продукции бесплатно. Стань 
представителем – получи в подарок 
IPOD. Т. 3-33-00, 8-922-601-0843

Периодическая, для неработаю-
щей женщины пенсионного воз-
раста в качестве няни для 2-летне-
го спокойного ребёнка. Т. 8-908-
920-2959



ИЩУ РАБОТУ
Водителя (мужчина 33 лет, кат. 

«В», «С»), стаж 15 лет, без личного 
а/м. Т. 8-909-000-8750
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